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Canaticann VITAMICANN D3 1000 IU 10 ml
 

Cena: 65,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Producent HEALTHCANN.SA

Opis produktu
 

Canaticann VITAMICANN D3 1000 IU 10 ml

CO TO JEST VITAMICANN D3?

VITAMICANN D3 to zaawansowany suplement diety, składający się z witaminy D3 (cholekalcyferolu), wzbogacony wyjątkową
technologią nano-rozpuszczania AdvanDrop®. Każda butelka tego nowoczesnego suplementu zawiera 330 kropli, które doskonale
rozpuszczają się w wodzie, co umożliwia łatwe codzienne dawkowanie.

JAK DZIAŁA VITAMICANN D3?

Innowacyjna technologia nano-rozpuszczania AdvanDrop®, stosowana w VITAMICANN D3, zwiększa efektywność suplementu poprzez
zdecydowanie lepszą absorpcję składników aktywnych oraz szybsze działanie.

Suplementacja witaminy D3 jest istotna dla wielu aspektów zdrowia:

  Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
  Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
  Przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i zębów
  Wspiera prawidłowe działanie mięśni
  Bierze udział w procesie podziału komórek

SPOSÓB UŻYCIA VITAMICANN D3:
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Dodaj pożądaną porcję Canaticann do ok. 250 ml płynu o temperaturze poniżej 30°C przy pomocy kroplomierza załączonego do
buteleczki. Następnie zamieszaj i wypij od razu lub w ciągu 12 h od momentu przygotowania. Nie zaleca się umieszczania
bezpośrednio pod językiem.

PRZYJMOWANIE:

Dzieci od 3. do 18. roku życia:
1 kropla dziennie (1000 IU witaminy D3)

Dorośli do 75. roku życia:
2 krople dziennie (2000 IU witaminy D3)

Osoby powyżej 75. roku życia:
4 krople dziennie (4000 IU witaminy D3)

Przypominamy, że nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.

ZALECENIA BEZPIECZEŃSTWA

Przed rozpoczęciem suplementacji witaminą D3, zalecane jest wykonanie badania poziomu 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku
badania z lekarzem lub farmaceutą.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowuj produkt z dala od źródeł ciepła, światła i wilgoci, w temperaturze poniżej 30°C. Zadbaj o to, aby suplement był
przechowywany w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Zaleca się spożyć produkt w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

SKŁADNIKI:

VITAMICANN D3 zawiera AdvanDrop® (olej MCT – średniołańcuchowe trójglicerydy, stabilizatory: (E433 , mono i diglicerydy kwasów
tłuszczowych)), cholekalcyferol (witamina D3), oraz naturalne terpeny.
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